РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2022
	                                                                            № 28

	[bookmark: _GoBack]

с. Николо-Александровка

Развитие физической культуры
и спорта на территории
Николо-Александровского сельсовета

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и в целях повышения интереса различных слоев населения территории Николо-Александровского сельсовета к регулярным занятиям  физической культуры и спорта
п о с т а н о в л я ю:
            1. Методисту по спорту при администрации Николо-Александровского сельсовета Фодчук В.С.
-продолжить работу по привлечению населения всех возрастных лиц к активным занятиям физической культурой и спортом;
          -повышать уровень физической подготовленности и физического развития населения.
2.Администрации Николо-Александровского сельсовета обеспечить подготовку и успешное участие команд в районных соревнованиях
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Николо-Александровского сельсовета                                 Г.Т. Панарина